[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2014                                                                                           № 193
поселок Родники

О внесении изменений в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2013 года № 465 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Родниковского сельского поселения Белореченского района и работников муниципальных учреждений администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района
В соответствии с протестом Белореченской межрайонной прокуратуры от 26 марта 2013 года № 2962 на постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2013 года № 465 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Родниковского сельского поселения Белореченского района и работников муниципальных учреждений администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района», руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в п.п. 1 п.2 ч.1 постановления, изложив в редакции «лицам замещающим муниципальные должности заместителя главы Родниковского сельского поселения Белореченского района:
воздушным транспортом – по тарифу экономического класса;
морским и речным транспортом – по тарифам, установленным перевозчиком, но не выше стоимости проезда в четырехместной каюте с комплексом обслуживанием пассажиров;
железнодорожным транспортом – в вагоне повышенной комфортности, отнесенном к вагону экономического класса, с четырехместными купе категории «К» или вагоне категории «С» с местами для сидения».

2. часть 4 считать утратившей силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                             Д.Р.Белов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Родниковского сельского поселения Белореченского района

от __________ 2014 № ______

	О внесении изменений в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2013 года № 465 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Родниковского сельского поселения Белореченского района и работников муниципальных учреждений администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района

Проект подготовлен:

Специалист общего отдела администрации
Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.О.Тихонова

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                   И.Ю.Краснянская